

Scheda Allergeni – Podere Grotta Antica

Ultimo aggiornamento: Novembre 2025

Al Podere Grotta Antica prepariamo tutto con ingredienti locali e genuini. Prestiamo particolare attenzione alle allergie e intolleranze alimentari. Ti chiediamo di segnalarci eventuali esigenze specifiche prima dei pasti, così da poterti accogliere al meglio.

Allergene	Presente in / Può trovarsi in
Glutine	Pane, torte, pasta, biscotti, prodotti da forno
Latte e derivati	Formaggi, burro, yogurt, dolci
Uova	Dolci, pasta fresca, salse
Frutta a guscio	Noci, mandorle, nocciole, biscotti
Soia	Alcuni prodotti confezionati
Pesce	Solo in alcuni piatti del giorno
Sedano	Zuppe e preparazioni di base
Senape	Condimenti e salse
Semi di sesamo	Pane e grissini artigianali
Anidride solforosa e solfiti	Vini e alcune conserve
Lupini	Raramente, in prodotti confezionati
Molluschi e crostacei	Non utilizzati abitualmente nelle nostre cucine

Nonostante la massima cura nella preparazione dei piatti, alcune contaminazioni crociate potrebbero essere possibili in ambiente domestico.

In caso di allergie gravi o intolleranze particolari, contatta Alessio per un confronto diretto: WhatsApp +3514232376.

Grazie per la collaborazione e buon soggiorno al Podere Grotta Antica!